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Rakkaat lukijat…

Kädessäsi oleva lehti on kulkenut työnimellä 
”Pikatörtönen”. Monelle uudelle jäsenelle se 
onkin ensimmäinen Törtönen ikinä. Toivottavasti 
siitä on iloa ja hyötyä. Tällä kertaa Törtönen on 
tehty poikkeuksellisen pienellä toimituskunnalla. 
Myös taitto on tekijänsä esikoistuotos. Kehittää 
itseään ihmisenä, tekemällä oppiminen… ihanne 
ja menetelmä löytyvät siis lehden tekoprosessista. 
Jatkossa sekä päätoimittajan että taittajan paikat 
ovat avoinna. Hakemuksia vain lähettelemään 
vt. toimituskunnalle. Iloisia lukuhetkiä ja vielä 
iloisempia partiotapahtumia alkuvuodelle! 
 
 
Vuoden 2010 Törtöset:

02/10	 deadline 21.3	 ilmestyy viikolla 14 
03/10	 deadline 31.5	 ilmestyy viikolla 24 
04/10	 deadline 13.9	 ilmestyy viikolla 39 
04/10	 deadline 9.12	 ilmestyy viikolla 51

PIIKKIÖN 
TAMMIPARTIO RY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lippukunnanjohtaja 1.1.2010 alkaen 
Henna Koskimäki 
Jatkolantie 6 as 3 
21500 Piikkiö 
040 710 4962 
henna.koskimaki@mail.com 
 
Laskutusosoite 
Heidi Paju 
Sahantie 174 
21500 Piikkiö 
 
Tilinumerot 
Piikkiön Osuuspankki 
471410-212602 
471410-236098 (projektitili) 
471410-241098 (leiritili) 
 

www.tammipartio.fi 
 
Törtönen 1/10	 10.2.2010 
 
Vt. päätoimittaja 
Katri Lehto 
 
Vt. taittaja 
Henna Koskimäki 
 
Kirjoittajavieraat 
Kaisa Alapartanen 
Janessa Kaukomo 
Hanna Kurkilahti 
Lauri Lehmus 
Jouni Lehtinen 
Niina Nummela 
Veera Silmunen 
Venla Silmunen 
Jussi Tokola 
Joonas Vainio 
 
Painopaikka 
Karhukopio

1



Heipä hei tammipartiolainen!

Täällä huhuilee uusi lippukunnanjohtaja. Monikaan lukijoista ei varmasti tunne minua, joten 
ehkäpä sitä pitää hieman valoittaa, kuka tämän tekstin takana on.

Nimi on Henna Koskimäki, vielä vähän aikaa sitten tunnettu sukunimellä Jokinen. Olen ollut 
Piikkiön Tammipartiossa vuodesta 92 saakka ja, uskomatonta kyllä, ei ole ollut välissä yhtään 
ainoaa vuotta, etten olisi ollut mukana viikottaisessa toiminnassa. Joskus opiskelut yrittivät häiritä 
harrastusta, mutta nekin on jo saatu päätökseen. Olen siis koulutukseltani rakennusinsinööri, 
vaikka laivanrakennuksen parissa työskentelenkin. Päivisin minut löytääkin Kaarinasta 
MacGregorin toimistolta. Mielestäni parhaat hetket partiossa ovat niitä, jolloin oivaltaa antaneen 
muille uusia kokemuksia ja ajatusmalleja. Jos partiosta pitäisi sanoa lempiasioita, sanoisin niiden 
liittyvän leireilyyn ja vuosien varrella saatuihin ystäviin. Nyt johtajana leirillä ollessa huomaan 
oman lippukuntamme yhteishengen, jollaista varmasti monella muulla ei ole. Nuorena sitä ei 
varmasti osaa ajatella, että ne “isot” pojat tai tytöt, miksei myös pienetkin, ovat jonkin ajan 
kuluttua tuttuja partiokavereita, joiden kanssa on helppoa keskustella kaikista asioista.

Miten hienoa onkaan aloittaa näin suuren joukkion johtaminen suomalaisen partioinnin 
juhlavuonna. Tänä vuonnahan partiotoiminta täyttää Suomessa kunnioitettavat 100 vuotta! 
Partioinnin alkutaival ei ollut helppoa, kuten ei varmasti ole minun johtajakautenikaan. Mutta 
eiköhän siitä sinnikkyydellä ja muiden avulla synny ikimuistoisen loistava kokemus ja jollei muuta, 
niin opettavainen ainakin. Lippukunnanjohtajaksi on helppo ryhtyä, kun ympäriltä löytyy tukijoita ja 
auttajia, suurin kiitos menee jo heti Katrille, joka on auttanut polkaisemaan oman pestini liikkeelle. 
 
Tulevana vuonna on luvassa niin suuria, kuin pieniäkin tapahtumia. Keväältä löytyvät tutut Yrjön 
päivän kirkko ja partioparaati (joka muuten tänä vuonna on jo viikkoa aikaisemmin) sekä tietysti 
myös ikäkausien tapahtumia, kuten SuSe, SePeli, Kitt, Relax... Varmasti monen kohokohta kesäisin 
on kesäleiri, joita tänä vuonna onkin kaksi kappaletta; suuri ja mahtava mahtava Finnjamboree Kilke 
sekä hieman pienempi, mutta sitäkin PTP:mäisempi leiri Sauvossa yhdessä sauvolaisten kanssa. 
 
Toimeliasta tulevaa partiovuotta!

Ottakaa reilusti yhteyttä, kun 
ilmenee kysymyksiä. Itsekään en 
heti niihin välttämättä vastauksia 
tiedä, mutta elämähän (ja partio) on 
jatkuvaa oppimista ja kehittymistä. 
 
 
Talvisin terveisin,

Henna
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JESSI – UUSI SUURAKELA

Piikkiön Tammipartion uusi suurakela on Jessica Säilä (tottelee myös nimeä 
Jessi). Jessi on 30-vuotias pienen, 1.5 kuukautisen pikkupojan äiti ja Matin 
vaimo. Juuret ovat Piikkiössä, jossa hän ehti asua parikymmentä vuotta en-
nen muuttoa Turkuun opiskelujen myötä. (Tammi)partiolainen Jessi on ollut 
ikänsä – ensin sudenpentuna Partiokateissa, sitten vartiolaisena Majavissa ja 
Oravissa ja aikanaan yhdeksän vuotta laumanjohtajana Leppäkertuissa yhdessä 
partiosiskonsa Ottossonin Katan kanssa (muista siskoista mainittakoon Niina ja 
Virve). Muutama viime vuosi on mennyt jäähdytellessä – matkustelua ja pitkiä 
työpäiviä edellyttävä ammatti ei ole mahdollistanut sitoutumista enää viikoit-
tain, eli esimerkiksi vastuu omasta laumasta on osoittautunut mahdottomaksi. 
Yhteys sudenpentuihin on kuitenkin säilynyt, mm. Tammenterhojen kummina 
ja Salaperäisyyspäivän järjestelyvastaavana.

Partiossa Jessi nostaa suosikki-ihanteekseen ’rakentaa ystävyyttä yli rajojen’ 
ja esimerkiksi kansainvälisyys onkin ollut osa partiota. Jessica on ollut mm. 
Varsinais-Suomen partiopiirin kv-jaoston jäsen ja kv-tehtävissä myös suurleiri 
Loistolla. Ei olekaan yllättävää, että partion lisäksi Jessica pitää matkustelusta. 
Lempikaupunki maailmassa on ’the Big Apple’ eli New York. Sinne kuulemma 
palaisi mieluiten uudelleen. Siellä varmaan saa myös Jessin lempiruokaa, eli 
hyviä pihvejä …

Kivointa partiossa Jessican mielessä on yhteispeli, ja ehkä juuri siksi paras 
partiomuisto liittyy suurleiri Loistoon. Yhteishenki Jessin tiimissä oli siellä 
niin hyvä, että se on jäänyt erikseen 
mieleen. Porukassa oli sopiva yhdistelmä 
kivoja uusia ihmisiä ja vanhoja tuttuja. 
Tulevalta partiovuodelta Jessi odottaa 
vanhojen kivojen perinteiden herät-
telyä ja uusia mukavia juttuja 
– sopivassa suhteessa molempia. 
 
 
 
Teksti: Niina Nummela
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SUDENPENTULAUMAT: 7-10-vuotiaat

Tammenterhot (T 1-lk.)	 Mia Kuisma & Anna-Mari Rahko, kummi Jessica Säilä
Kärppälauma (P 1-lk.)	 Jorma Hellstén, Janne Lukander & Katariina Ottosson

Villivarsat (T 2-lk.)	 Katri Lehto, Taina Vehmas, Laura Hilakari, 
Supikoirat (P 2-lk.)	 Sini Rantasalo & Tuuli Rantasalo

Metsätähdet (T 3-lk.)	 Salla Axelin & Johanna Hilakari
Käärmeet (P 3-lk.)	 Henna koskimäki

Tulevia sudenpentujen tapahtumia:

6.3. 		 Sudenpentujen talvipäivä 
		  Reippailua ulkona Liedossa Parmaharjulla. 
 

17.4.		 Sudenpentukilpailut, Kaarinassa 
 
		  Myös vanhempia varmasti 

		  tarvitaan mukaan saattajiksi! 
 
 
 
29.-30.5.	 SuSe siirtyville laumoille 
 
22.-25.7.	 Sudenpentujen kesäleiri Sauvossa

}

4



Moi Kaikille,

Olen Jouni Lehtinen ja toimin Piikkiön Tammipartion seikkailijaikäkauden 
vastaavana ja lisäksi SWATit seikkailijajoukkueen toisena johtajana. 
 
Partiourani on tällä hetkellä noin 15 vuoden iässä ja voi ikäisekseen verrattain 
hyvin. Ennen nykyistä pestiä olen ehtinyt toimia vartiolaisena, vartionjohtajana, 
partiojohtajana projektiluontoisesti ja, kuten mainittua, nyt ikäkausivastaavana.  
 
Vapaa-ajalla harrastan kuntoilua, lukemista, nukkumista ja toisinaan myös 
partiota. Arkipäivisin huvitan itseäni laivojen lastinkäsittelyjärjestelmien parissa. 
 
Toivotan kaikille hyvää alkanutta partiovuotta - nähdään talvileirillä! Vastaan 
mielelläni seikkailijoihin ja seikkailijaikäkauteen liittyviin kysymyksiin numerossa 
040 7297655 ja sähköpostiosoitteessa jounivs@hotmail.com.

Terveisin, Jouni

Seikkailijajoukkueet: 10-12-vuotiaat 
 
Pandat (T 4-lk.)		  Anu Siponen & Janica Dauksch 
Pingut (T 5-lk.)		  Matilda ojala & Karoliina Seitteenranta, 
			   luotseina Jenni Kosunen & Annakaisa Sarokas 
 
SWATit (P)		  Mikko Sillander & Jouni Lehtinen			 
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SEPELI eli Seikkailijapeli

on  toiminnallinen maastoleikki, 
jonka aikana pääset testaamaan 
seikkailijana oppimiasi taitoja.

Aika: 10.4.2010

Paikka: lounaissuomalainen 
sekametsä

Tarkkaile postiasi - lisätietoa kevään 
aikana. 

Tulevia tapahtumia:

 
10.4.		 SEPELI 

18.4.		 Seikkailijakisat Kaarinnassa

19.-25.7.	 Seikkailijoiden kesäleiri Sauvossa!
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TARPOJA-IKÄKAUDEN VASTAAVAT:

Veera Silmunen!

Yksi kolmesta pärräävästä ärrästä. Veera on pitkän 
linjan partiolainen eli koko elinkaari hallussa 
sudenpennusta vartiolaiseksi, vartiolaisesta 
vartionjohtajaksi, vaeltajaksi, vartionjohtajasta 
sampoksi, sammosta tarpojaikäkauden vastaavaksi 
ja lippukunnan hallitukseen. Mutta onhan Veera 
muutakin. Veera valmistui viime kevänä vaatetusalan 
artesaaniksi ja suunnittelee ja toteuttaa omia 
töitään. Tämän lisäksi Veera kiertelee muutaman 
kerran viikossa WWF:n feissarina, varainhankkijana. Ihanaisena, hyvää mieltä 
ja lihaskuntoakin vaalivana harrastuksena Veeralla on capoeira. Veera myös 
matkustelee paljon, joulua he viettivät perheen kanssa Italiassa ja kesän 
Sveitsin ja Senegalin matkasta voitkin lukea lisää tästä samaisesta Törtösestä.

Salla Axelin!

Sallapa on jonkun vuoden Veeraa aikaisemman 
syntymäajankohdan vuoksi ehtinyt tekemään 
vielä enemmän partiossa. Alku on aivan sama 
kuin Veeralla, mutta hallituksessa joitain vuosia 
toimittua Salla ryhtyi lippukunnan varajohtajan 
pestin jälkeen lippukunnanjohtajaksi. Jossain 
vaiheessa Salla keskittyi säännöllisten pestien 
sijaan projekteihin partiossa ja talonrakennukseen 
ja perheen arjen pyörittämiseen omassa 
elämässä, taisi siinä sivussa hiukan autella 
SaPon ja partiopiirin pyörittämisessä Ollia... Nyt 
Salla on taas vahvasti mukana lippukunnassa 
laumanjohtajana, tarpojaikäkauden 
”kakkosvastaavana” eli Veeran aikuisena tukena, 
Kolovoutina ja hallituksen jäsenenä. Muun ajan 
Salla viettää tällä hetkellä lastensa, Eelis 5v. ja 
Aatos 2v., parissa vuorotteluvapaan merkeissä. Ja 
siinähän ehtii tekemään kaikkea pientä ja isompaa samalla käsillään, uutena 
mielenkiinnon kohteena betonin valmistus kodin käyttöesineiksi.

Sallan ja Veeran mielestä tarpoja on innokas, iloinen, rohkea, vilkas, 
oppimishaluinen ja sosiaalinen 
 
Teksti: Katri Lehto
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Tarpojavartiot: 12-15-vuotiaat

Röllit (T 6-lk.)		  Henna Takkinen, Janessa Kaukomo, Heini Jokinen 
			   luotsi, Jaana Grönholm 
Mymmelit (T 7-lk.)	 Venla Silmunen 
			   luotsi, Elina Hämäläinen 
Nuotioperunat (T 8-lk.)	 Saara Leino 
			   luotsi, Elina Hämäläinen

Pikkuväki (P 7-lk.)	 Juho Takkinen 
Karhukopla (P  8-lk.)	 luotsit: Heikki Nummelin, Jari Nummela & 
			   Visa Huuskonen

Tulevia tarpoja-tapahtumia: 
 
16.3.		  KITT 
 
20.-21.3.	 Tarpojien taitopäivä 
 
23.5.		  Tarpojien kevään lopetus 
 
19.-25.7.	 Kesäleiri Sauvossa 
 
28.7.-5.8.	 KILKE!
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SAMOAJIEN IKÄKAUSIVASTAAVAT ESITTÄYTYVÄT:

Sini

Yksi kolmesta pärräävästä ärrästä. Sini on harrastanut 
partiota sudenpennusta asti: vartiolaisena, 
vartionjohtajana, vaeltajana, valtermannina ja 
nyt samoajien ikäkausivastaavana ja tuoreena 
laumanjohtajana. Syksyllä Sini muutti Turkuun ja 
aloitti luokanopettajan opinnot yliopistolla (ekasta 
sisään, hyvä Sini!!!). Sinin tilalle lapsuudenkotiin 
muutti koiranpentu Lumi. Eli uusia juttuja on tullut 
paljon, mutta onneksi nämä vanhatkin kuviot 
mahtuvat vielä ohjelmaan. 

Henna

Yksi kolmesta pärräävästä ärrästä tämäkin, Oulun 
sivutoimipisteemme ensimmäinen jäsen. Ouluun 
Henna muutti viime kesänä poikaystävän opintojen 
perässä ja aikovatpa nuo siellä muutaman vuoden 
viihtyäkin näillä näkymin. Eli Henna on tällä 
hetkellä sellainen projektiluontoisempi samoaja-
ikäkausivastaava. Mutta junat kulkee eli eiköhän 
nähdä jonkin verran kuitenkin täälläkin. Henna käy 
harrasteena tanssitunneilla ja siivoaa työkseen ja 
pohtii samalla mitä sitä isona tekisi. 

 
Hannele

Hannele on Hennan ja Sinin aikuinen tuki samoaja-
asioissa. Hannele on ollut partiossa jo iät ja ajat 
aktiivisesti. Tällä hetkellä Hannele on mukana 
tulevien piirikisojen järjestelijöiden ydinjoukoissa 
ja osa-aikaisena laumanjohtajana samoajajuttujen 
lisäksi. Hannele suunnittelee työkseen paperi-
koneita ja vapaa-ajallaan urheilee avantouintia 
unohtamatta. Ja on myös aktiivijäsen Paimion 
Rastissa harrastesuunnistuksen valiokunnassa eli 
käytännössä järjestää Peimarin Rasteja.

 
Teksti: Katri Lehto
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HeMaPA eli

Henna Takkinen, Janessa Kaukomo, Matilda Ojala eli 
”Me ollaan tällainen ”kolmen kopla”, joka tekee milloin mitäki, kaikkea 
mitä mieleen juolahtaa. Ollaan paljon saatu uusia kavereita, joiden kansa 
samoaaja-aktiviteetit on hauska suorittaa” 
 
Masentuneet Eläkeläiset: 
 
“Me pirteät Masentuneet Eläkeläiset koostumme kahdesta jaostosta: 
senioreista ja junioreista. 
Seniorit:Heini, Venla, Stiina ja Essi 
Juniorit:Karo ja Tuuli

Jaostoista huolimatta kokoonumme yhtenä könttänä noin joka toinen viikko. 
Toimintaamme kuuluu täysin sekalaisesti kaikkea lumilinnan teosta mattojen 
pesuun ja ojakylvyistä nopparetkiin.

Vielä ei ole kellekkään tekolonkkaa jouduttu laittamaan ja vauhtimme on 
kerrassaan päätä humaava!” 
 
 
Ässis -09

Ässis -09:n nimi oli Savanni. Se oli vj-jatkokoulutus, kaksiosainen. 
Ensimmäinen osa nukuttiin sisätiloissa ja oi enemmän teoriaa, toisella 
osalla nukuttiin ulkona kamiinateltoissa ja enää ei ollut teoriaa ja paperille 
kirjoitusta, vaan leikittiin ja toimittiin enemmän. Oli myös kiva yö”vaellus”, 
joka tehtiin pienissä ryhmissä ja oli rasteja, joissa jokaisella rastilla oli 
FANTAPULLO, jonka sai juoda tai ottaa mukaansa X))))D.

Sieltä sai paljon uusia kavereita ja vapaa-aikaakin oli tarpeeksi :D

Kirjoittanut: HeMaPa

Samoajavartiot: 15-17-vuotiaat

HeMaPa 			   Henna Takkinen, Janessa Kaukomo & 
				    Matilda Ojala	  
Masentuneet Eläkeläiset	 Venla Silmunen, Heini Jokinen, Essi Hjelm, 
				    Stiina Lehmus, Karoliina Seitteenranta & 
				    Tuuli Rantasalo
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Reila-09 Navigaattorin raportti
 
Piirin ensimmäinen suurleiri on nyt jo onnellisesti muistoissa.

Osaltani Reila alkoi jo joulunaikoihin, jolloin minut valittiin leirin yhteishenkilöksi 
eli navigaattoriksi. Edessä oli yllättävän työläs pesti. Mielenkiintoista oli mm. 
lähes kahdensadan kirjeen lähettäminen, joita varten piti ottaa yli tuhat 
kopiota. Toivottavasti sain kaikki halukkaat leirille asti mukaan.

Lopulta leirikin alkoi ja hauskaahan siellä taas kerran oli. Meiltä oli mukavan 
kokoinen ja oloinen porukka aivan omassa savussa. Leirillä olivat ensikertaa 
käytössä uudet ikäkaudet, joiden ohjelma todistettiin toimivaksi. Uusi 
vaeltajaohjelma ainakin oli hauska lisä leirikokemukseen omanpestin ohessa. 
Pestin kuvassa olikin minulla aika moinen muutos: turvan vahdista seikkailija 
tyttöjen johtajaksi kesken leirin.

PTP oli jälleen tekemässä iltaohjelmia, Porkkanan johdolla, ja aivan loistava siitä 
tulikin. Harmillista vain ettei iltanuotio porukka voinut olla leirillä pidempään.

Kahden piirinlaajuisen leirin järjestäminen oli haastavaa heti piirin ensimmäisenä 
kesänä, mutta lopulta näistä selvittiin kunnialla lievistä kommelluksista 
huolimatta. Itsellä oli ilo osallistua molemmille. Sää kuitenkin tuntui suosivan 
vain toista, onneksi tätä isompaa.

Terveisin, osallistujia kiittäen ja yhteistyökumppaneille kumartaen:

Lauri Lehmus
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TULEVAN KEVÄÄN TAPAHTUMIA

12.-14.2.	 Talvileiri
22.2.		  Muistelemispäivä		
 
5.-6.3.		  Altti-samoajatapahtuma 
6.3.		  Sudenpentujen talvipäivä 
6.-7.3.		  SP:n talvikisat
14.3.		  PJN
16.3.		  Kitt
20.-21.3.	 Tarpojien taitopäivä
28.3.		  LS-P:n kevätkokous, Paimio
29.3.		  PTP:n kevätkokous
			 
10.4.		  SePeli 
11.4.		  PJN 
9.-11.4		 Puskaässä
20.4.		  Marssiharkat
22.4.		  Marssiharkat
23.4.		  Pyhän Yrjön vesper
24.4.		  L-SP:n kevätkisat
25.4.		  Paraati			
			 
22.5.		  SP:n kevätkisat 
23.5.		  Tarpojien lopetus
29.-30.5.	 Vaeltajavaltakunta
29.-30.5.	 SuSe			 
			 
12.6.		  Johtajiston kevätkauden päätös			 
 
19.-25.7.	 Seikkailijoiden kesäleiri 
22.-25.7.	 Sudenpentujen kesäleiri
28.7-5.8.	 Kilke			 
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PARTIOTOIMINNAN KULUT

Viikottaiset kokoukset, Kolon varustelun ylläpito, kämpän ylläpito, yöretket, leirit ja muut 
tapahtumat vaativat erilaisten tarvikkeiden hankkimista. Suurimmaksi osaksi tällaiset hankinnat 
tehdään ryhmänjohtajan rahoilla, jotka hän sitten jälkikäteen tilittää lippukunnalta kuittia 
vastaan. Nuorempien ryhmänjohtajien kohdalla tällaisia ostoksia saatetaan tehdä myös 
vanhempien rahoilla ja vanhemmat ovat ihan yhtä oikeutettuja saamaan rahansa lippukunnalta 
takaisin, joten kannattaa tutustua toimintatapaan:

1.	 Tarkista / mieti, tarvitsetko luvan joltain ostoksiin. Viikoittaisiin kokouksiin on 
myönnetty kerhoraha per ryhmänjäsen vuodessa (sudenpennut, samoajat ja vaeltajat 
10 e, tarpojat ja seikkailijat 13,50 e) ja tätä ryhmänjohtajat saavat käyttää ryhmän 
toimintaan oman harkintansa mukaan. Myös tapahtumiin on syyskokouksessa 
annettu budjetit (leirit, osastojen kokoukset, tapahtumapäivät), joiden rajoissa 
tapahtumanjärjestäjän tulee toimia. Samoin kolon kunnossapitoon ja huoltoon on 
varattu rahamäärä, jonka rajoissa kolovoudin tulee toimia. Mikäli talousarviosta ei 
löydy kyseiselle ostokselle ”osoitetta”, tulee lupa kysyä lippukunnanjohtajalta tai 
hallitukselta (lpkj alle 100 e:n ostoksissa)

2.	 Ota aina kuitti ostoksista! Ja jos vaan mahdollista, osta lippukunnalle menevät 
ostokset omalle kuitille ja henkilökohtaiset ostokset omalle kuitille. Pankkikorttitosite 
ei riitä, vaan tarvitaan kuitti, mistä näkyy mitä on ostettu ja mistä ja alv. erittelykin 
siitä yleensä löytyy. Pienemmissäkin firmoissa pitäisi pystyä sellainen käsin 
kirjoittamaan.

3.	 Tulosta netistä (www.tammipartio.fi) tai ota johtajakolon kirjahyllyn laatikosta 
tilityslomake ja täytä se. Pyydä apua täytössä, jos tarvitset. Tilityslomakkeesta ja 
kuitista tulisi yhdessä käydä ilmi, mihin tapahtumaan / tarpeeseen on ostettu ja mitä 
on ostettu ja mikäli käyttöyhteys ei ole ilmiselvä, niin yksityiskohtaisempi selonteko 
olisi hyvä. Myös ostoajankohta ja tapahtuman ajankohta täytetään lomakkeelle. 
Lomakkeelle tulee se tilinumero, mille tilitys halutaan ja tilin haltijan nimi ja 
puhelinnumero. Kuitti tulee liittää mielellään niitillä tilityslomakkeen takapuolelle. 

4.	 Tilityslomakkeeseen hyväksyntä. Hallituksen keskuudesta on nimetty kolme henkilöä, 
jotka saavat hyväksyä kuitteja eli tarkistaa niiden vastaavuuden tilityslomakkeeseen 
täytettyyn ja käyttötarkoituksen liittymisen partiotoimintaan ja sen sisältymisen 
lippukunnan talousarvioon / hallituksen päätöksiin / lippukunnanjohtajan päätöksiin. 
Hyväksymisoikeus on Henna Koskimäellä, Anu Siposella ja Veera Silmusella

5.	 Tilityslomakkeen toimitus taloudenhoitajallemme Heidi Pajulle. Johtajakololla 
on lokerikko sekä hyväksyntää odottaville, että hyväksytyille kuiteille, voit jättää 
tilityslomakkeen siihen tai postittaa sen suoraan Heidille: Sahantie 174, 21500 Piikkiö.

Kaikissa kysymyksissä tai poikkeuksissa (kuitti hävinnyt esimerkiksi), ota yhteys joko 
Heidiin (040 540 1270) tai Hennaan (040 710 4962) tai Katriin (040 577 8821)
 
Teksti: Katri Lehto
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Woomal-projekti

Na nga def? On Senegalin heimokieltä 
wolofia ja tarkoittaa Mitä kuuluu? 
Woomal on Suomen ja Senegalin 
partiolaisten välinen kolmevuotinen 
kumppanuushanke, joka on alkanut 
keväällä 2009. Hankkeen nimi on 
wolofin kieltä ja tarkoittaa kehitystä. 
Tämän aikana ympäri suomea kaiken 
ikäiset partiolaiset tekevät woomal 
aktiviteetteja esim. tutustuvat 
senegalilaiseen kulttuuriin ja partioon, 
miettivät mitä kehitysyhteistyö on sekä 
pohtivat kierrätystä, joka on Senegalissa 
vielä alkutekijöillä, mutta tärkeää.

Senegalin ongelmana on kuivuus ja 
siitä johtuva aavikoituminen, mangrove-
metsän tuhoutuminen ja jäteongelma. 
Suomen Partiolaiset keräävät myös 
rahaa, jolla tukea kehitysyhteistyötä. 
Hanke edistää kestävää kehitystä 
Senegalissa organisoimalla ympäristö-
kasvatusta sekä järjestämällä mikro-
luottoja ympäristöllisesti kestäville 
pien-yrittäjyyshankkeille.

Senegal sijaitsee Länsi-Afrikassa,  
Saharan aavikon eteläpuolella 
levittäytyvän Sahelin kuivuusvyöhyk-
keen reuna-alueella. Senegalissa on 
hienoa luontoa, valtavia apinanleipä-
puita, mangrovemetsää ja merenrantaa. 
Senegalilaiset ovat iloisia ja postitiivisia 
ja partiolaisiakin löytyy senegalista 
paljon.

Viime syksynä Tarpojilla oli yhteinen 
Kitti (eli tarpojaikäisten ilta), jolloin 
tutustuttin kuvien ja musiikin avulla 
senegaliin, sekä opittiin muutama lause 
wolofia, seneglin heimokieltä. Samana 
iltana tehtiin yhdessä omenahilloa, 
jota tarpojat ovat myöhemmin 
myyneet syyskirkossa ja Marttojen 

myyjäisissä! Omenahilloista tulevilla 
varoilla ostimme Suomen partiolaisilta 
eettisen joululahjan eli mehiläistarhan 
sekä taimia, jotka lahjoitetaan 
Senegaliin. Mehiläistarhalla tuimme 
ympäristökasvatusta ja ympäristöllisesti 
kestävää yritystoimintaa, sillä mehiläiset 
tekevät hunajaa mielummin puhtaassa 
luonnossa joka taas kannustaa 
pitämään luontoa puhtaana. Tämä oli 
todella hieno juttu meidän tarpojilta! 
Omenhilloa on vielä jäljellä ja sitä saa 
ostaa kololta.

Woomal aktiviteetteja tarpeeksi tekevät 
ryhmät saavat myös hienon woomal-
merkin koristamaan partiopaitaa.

Lisää tietoa woomal projektista 
ja eettisitä lahjoista (joita siis 
kuka vaan voi ostaa) löytyy 
http://www.partio.fi/Projektit/Suomi/
Senegal/Woomal.iw3

Teksti ja kuva: Veera Silmunen
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Vaeltajatoimintaa 
 
Ketä/Kutka?
 
- Kuka: Joonas ”Vainio” Vainio 
- Mitä: Valtermanni 
- Missä: Piikkiön kasvatteja, mutta 
pääasiallisena sijoituspaikkana toimii 
tällä hetkellä Espoo, johon muutin 
noin 5 vuotta sitten opintojen perässä. 
- Historiaa ja nykypäivää: 
Olen aloittanut partioinnin 7-
vuotiaana PTP:ssä ja uralle on mahtunut monen sorttista tapahtumaa 
aina vartionjohtajuudesta sekalaisiin leiriprojekteihin. Nykyään toimin 
vaeltajatoiminnan koordinoinnin ohella lippukuntamme uutena 
kotisivuvastaavana, SP:n Nepal-vaellusprojektin kotimaantoimintovastaavana, 
sekä kisanjohtajana ensi vuoden piirin talvikisassa, joka järjestellään 
yhteistyössä Liedon Eränkävijoiden kanssa.

- Kuka: Jussi ”töksy, toko-toko, Johannan mies” Tokola 
- Mitä: Vaeltajaluotsi 
- Missä: Olen Kuopion poikia Puijon juurelta ja loppusijoituspaikaksi on 
toistaiseksi määrätty Helsingin Etu-Töölö ja jonne olen rakkaan vaimoni 
Johannankin vienyt mukanani. 
- Historiaa ja nykypäivää (www.nykypaiva.fi): Aloitin partion jo pikkupoikana 

kouluun mennessäni Puijon Pakertajissa. Matkan 
varrella olen päässyt kokeilemaan ja kehittämään 
omia kykyjäni todella monissa pesteissä 
lippukunnan, piirin ja SP:n tasolla. Vaikka juristi 
olenkin, niin silti tartun ennemmin partiojutuissa 
puukkoon ja sahaan kuin kynään tai läppäriin. 
Piikkiön Tammipartioon liityin vasta hetki sitten ja on 
ollut upea seurata todella erilaista partiokulttuuria 
kuin mihin Puijon Pakertajissa ehti tottua. Perhe ja 
työ ovat vieneet mennessään ja aktiivinen partiotyö 
on jäänyt jalkoihin, mutta toivottavasti jatkossa voin 
tarjota oman panokseni partioilon luomiseksi! 
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Olemme Jussin kanssa asettaneet tavoitteeksi aktivoida alkaneen vuoden 
aikana uuden vaeltajaohjelman mukaista toimintaa PTP:ssä. Meiltä löytyy 
lippukunnasta useita mahtavia luonnollisia vaellusryhmiä, ja näiden toimintaa 
me haluamme tukea kaikin mahdollisin keinoin. Piirin ja SP:n järjestämien 
vaeltajatapaamisten lisäksi tarkoituksenamme on herättää henkiin vanhoja 
perinteitä - uusien laseeraamista unohtamatta. 
 
Uusi vaellusohjelma perustuu jokaisen vaeltajan laatimaan henkilökohtaiseen 
vaelluskarttaan, eli itsensäkehittämissuunnitelmaan. Tällä kertaa kyse ei 
ole mistä tahansa suoritushömpästä, vaan vaelluskartan pohjana toimivat 
aktiviteetit ovat oikeasti loppuun asti harkittuja ja - ainakin meidän mielestä - 
mahdottoman mielenkiintoisia. Voit itse käydä vilkaisemassa eri aktiviteetteja 
osoitteessa ohjelma.partio.fi. Aktiviteetit löytyvät myös kätevänä nippuna 
partiokaupoista saatavasta Vaeltajan Muistikirjasta, joka jokaisen 
vaeltajaikäisen kannattaa hankkia. Kevään 2010 aikana jokainen vaeltaja laatii 
luotsinsa tuella vaelluskartan, joka toimii tulevaisuuden vaeltajapolun alkuna. 
 
Kaikki näistä ovat ehdottomasti osallistumisen arvoisia! 
 
Teksti: Joonas Vainio & Jussi Tokola

Lähitulevaisuuden Vaeltajatapahtumia:
 
29-30.5.2010 Vaeltajavaltakunta, Salo 

28.7-5.8.2010 KILKE, Evo (omaa ohjelmaa Vaeltajille) 

20-25.8.2010 PTP:n Vaeltajavaellus Lappiin!!!!
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VANHEMMILLE KANS! 

Uusi ohjelma mahdollistaa entistä moninaisemman osallistumisen partioon – myös 
vanhemmilta! Törtönen esittelee nyt kaksi erilaista mahdollisuutta osallistua partioon: 
laumajohtajana ja partioäideissä. 

Case1: Laumanjohtaja

Taina Vehmas lähti mukaan partioon laumanjohtajaksi. Mistä sait idean?
Veljeni ja hänen vaimonsa ovat partiolaisia ja ihan alkuperäinen kipinä on tullut 
sieltä. Silloin kun tyttäreni Amanda liittyi partioon, ilmoittauduin vapaa-ehtoiseksi 
auttamaan.

Onko laumanvetäminen vaativaa?
Yksin laumanjohtajana toimiminen vaatii kyllä mielestäni kunnon partiotaustan ja 
koulutuksen, mutta näin ”kakkosena” toimiminen (eli auttaa kaikessa missä vain 
kykenee) sujuu kyllä kaikilta. 

Miten muuten vanhempana partiossa toimiminen sujuu - onko helppoa yhdistää eri 
roolit?
Minusta nämä kaksi roolia täydentävät toisiaan todella hyvin! Kun oma lapsi on 
partiossa ja kuulee hänen kommenttinsa ja tuntee myös oman vastuunsa/pelkonsa 
jälkikasvunsa puolesta, osaa asennoitua/opettaa myös toisia lapsia. Ja kuten on 
sanottu, mehän saamme tämän maailman lainaksi lapsiltamme, joten eiköhän 
meidän ole aika myös lainat maksaa. Ja lisää kliseitä (jotka kuitenkin ovat niin 
totta) lapset meitä opettavat. Suhtautuminen siihen ikiomaan lapseen avartuu ja 
antaa uusia mahdollisuuksia :) Ainakin meidän perheeseen tämä on tuonut paljon 
positiivisia asioita!

Miten rohkaisisit muita vanhempia?
Suosittelen ihan jokaiselle kynnelle kykenevälle vanhemmalle liittymistä partio-
toimintaan! Jokaiselle löytyy siihen omaan aikatauluun sopivaa toimintaa :)
Jos ei ole paljoa aikaa: voi ryhtyä laumanjohtajan apulaiseksi, eli olla apuna 
varsinaiselle laumanjohtajalle viikoittaisissa kokouksissa. Tästä saa paljon vinkkejä/
virikkeitä ihan siihen omaan arkeen ja tulee todella hyvä mieli kun on saanut kantaa 
kortensa kekoon. + Megabonus, pääset lapsesi kanssa samalle leirille. Se tuntuu 
meidän perheessä ainakin olevan kova sana!! 

Piikkiön Tammipartio järjestää koulutusta todella hyvin !! Minäkin innostuin ja pääsin 
partionjohtaja-koulutukseen, joka taas antaa enemmän eväitä osallistua muuhunkin 
toimintaan, kuin vain viikoittaisiin kokouksiin. 

Suosittelen ihan jokaiselle vanhemmalle liittymistä partio-toimintaan!
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Case2: PTP:n partioäidit

Mikä on  partioäidit?
Niin kuin nimestäkin voi päätellä, olemme iloinen ja sekalainen ryhmä äitejä, 
joiden lapsi tai lapsia on lippukunnan toiminnassa mukana. Tuemme lippukuntaa 
auttamalla erilaisissa projekteissa ja tapahtumissa. Näkyvimpinä olemme kirkkoiltojen 
kahvituksissa syys- ja Yrjönpäiväkirkon jälkeen seurakuntatalolla.

Lippukunnan kämpällä teemme keittiöpuunauksen kerran vuodessa. Muuten 
kokoonnumme sopivasti syksyllä ja keväällä nauttimaan toistemme seurasta ja 
retkeilemään ihan omaksi iloksemme.

Kuka pääsee mukaan? Pitääkö itse olla partiolainen?
Äiti. Ei tarvitse olla partiolainen. 

Miten pääsee mukaan?
Nykäisemällä jotakin partioäitiä hihasta ja ilmoittautumalla. Voi myös soittaa 
Pikkikselle (Hanna Kurkilahti 040 5211741). 

Miksi partioäideillä on hauskaa?
Siksi kun pääsemme kurkkaamaan kulissien taakse, näkemään miten partiota oikeasti 
tehdään. Näemme miten hyvää huolta lapsistamme pidetään ja saamme olla itse osa 
onnistunutta juttua! 

Näemme miten hyvää huolta lapsistamme pidetään ja saamme olla itse osa 
onnistunutta juttua!
 
 
Teksti: 
Kaisa Alapartanen
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Afrikan taivaan alla-
Woomal-leiri Senegalissa 
elokuussa 2009

Kuumuutta, apinanleipäpuita, 
mangomarkkinoita, rummu-
tusta ja laulua, nauravia 
tummia ja valkoisia partiolaisia. 
Partioleiri senegalissa oli 
tätä ja vielä paljon muuta, 
mihin suomessa ei olisi ikänä 
törmännyt. Kuten Woomal-
leirin aikana totesimme, Afrikka on 
yllätysten maa ja ainakin minut se 
lumosi totaalisesti. Leiri pidettiin 
Senegalissa, Länsi-Afrikassa Atlantin 
rannalla. Kahden viikon leirin jälkeen 
osa meistä 60 suomalaisesta ja 
senegalilaisesta jäi vielä kiertelemään 
ominpäin maata.

Nauravia senegalilaisia ja myrtsejä 
suomalaisia	

Senegalilaiset ottivat meidät ihanasti 
vastaan jo Dakarin kentällä, josta 
alkoi jännittävä matkamme.     Leiri 
sijoittui eripuolille senegalia ja 
niinpä yövyimme paikallisissa 
partiokeskuksissa, leirikeskuksessa, 
naisten keskuksessa ja kylän koululla. 
Vaikka bussimatkat olivat pitkiä, hikisiä 
ja tiet kuoppaisia, ne olivat mielestäni 
ihania. Aina joku oli hakkaamassa 
afrikkalaista djempe-rumpua ja  
bussissa raikuivat senegalilaiset laulut 
taikka Aaluette, jonka senegalilaiset 
oppivat mainiosti! Ja maisemat olivat 
mielettömät.

Yksi suurista haasteista matkalla oli 
kommunikaatio. Leirillä puhuttiin 
yhteensä neljää eri kieltä, suomea, 
englantia, ranskaa ja senegalin 
suurinta heimokieltä wolofia. Vain 
harva suomalainen puhui ranskaa ja 
kaikki senegalilaiset eivät puhuneet 
englantia. Saimme myös huomata 
kuuluisan suomalaisen juroutemme. 
Aivan leirin alussa senegalilaiset 
partiolaiset ihmettelivät miksi me 
suomalaiset olemme niin vihaisia 
ja hiljaisia koko ajan. Päätimme 
hieman senegalilaistua ja opimmekin 
pian kyselemään wolofiksi ” Na nga 
def?”(mitä kuuluu), tervehtimään 
jokaista vastaantulijaa, hymyilemään 
enemmän ja paiskimaan kättä kaverin 
kanssa. Senegalilaiset olivat valtavan 
sydämellisisä, ystävällisiä ja ottivat 
aina kaikki huomioon.

Maailmanparannusta
Mboron leirialueella istutimme 
yhteensä 1200 eukalyptyspuuta,
250 jatrophaa, 400 akaasiaa, 100 
liekkipuuta ja 20 kordiapuuta. Fimelan 
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kylässä pääsimme istuttamaan 
mangrovemetsää jokisuistoalueelle. 
Polvia ja vyötäröä myöten vedessä 
ja mudassa istutimme keskelle jokea 
pieniä taimia. Mangrove on tärkeää 
suistoalueelle, sillä alueen kalat 
ja eliöt saavat suojapaikan puiden 
juurista. Diourbel nimisessä (erittäin 
likaisessa) kylässä yritimme kertoa 
kierrätyksestä ympäristönkasvatus 
karnevaalian avulla. Lähdimme kylälle 
laulaen, perinteisiin senegalilaisiin 
vaatteisiin pukeutuneina, hevoskärryt 
täynnä rummuttajia ja  pienet kylän 
partiolaiset kylttejä kannellen. 

Leirielämää ja ajankäsitystä
Kello oli turha kapistus Senegalissa. 
Leirielämä oli rentoa, sillä aikatauluja 
eikä ”perinteistä” leiriohjelmaa ollut 
juuri lainkaan. Koskaan ei tiennyt 
mitä tulee tapahtumaan. Eripuolille 
Senegalia tehdyillä retkillä näimme 
esim. Goreen orjasaaret ja kilpikonnien 
hoitokodin. Lähes kaikki illat päättyivät 
mahtaviin iltajameihin, milloin 
nuotion ympärillä metsässä ja milloin 

partiokeskuksen sisäpihalla, jonne 
uteliaat pikkunaapurit ilmestyivät 
mukaan tanssimaan. 

Partio senegalissa
Senegalissa partiolaiset ovat tärkeässä 
roolissa yhteiskunnallisissa asioissa. 
Partiolaiset ovat esim. istuttaneet puita, 
olleet rakentamassa terveyskeskusta 
ja pitävät huolta Dakarin lähistöllä 
olevasta luonnonsuojelusaaresta. 
Pariohuivi kaulassa oli mukavaa 
kävellä senegalissa, sillä paikalliset 
todella arvostavat partiolaisia. Leiristä 
jäinkin miettimään miten voisimme 
omassa yhteiskunnassa enemmän 
muuttaa asioita partiolaisena ja ottaa 
mallia senegalilasten positiivisesta 
elämänasenteesta.

Teksti ja kuvat Veera Silmunen, 
Piikkiön Tammipartio
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Jodladioooo !!

Viime kesänä suuntasimme 
kesäleirinenämme Sveitsiin. Siellä, 
Kanderstegissa, meitä odotti maailman 
partiopoikien partiomaja puron rannalla, 
jylhien vuorten syleilyssä. Lordi Baden-
Powell oli itse  vuonna 1923 löytänyt 
paikan sopivaksi ikuiselle partiolaisten 
Jamboreelle, suurleirille. Leirikutsuun 
vastasi  54 tammipartiolaista ja yksi bussi. 
Nuorin leiriläinen olisi Unna, alle vuoden 
ja vanhin Torkkus 75v.

Leirinjohtajana olin salaa suunnitellut tätä 
leiriä vasta 20 vuotta, joten kokonaisuus 
alkoi hahmottua aika selkeänä. Olin 
ollut vuonna 1989 itse koko kesän töissä 
Kanderstegin partiokeskuksessa vaellus-
, kiipeilyoppaana. Sen kokemuksen, 
huikeiden maisemien, suklaamaan 
herkkujen sekä kansainvälisten partio-
ystävien saaminen olivat muuttuneet 
unelmaksi, jonka halusin antaa muillekin. 

Leirin nimi, Spitze, tarkoittaa sekä vuoren 
huippua että huippuhienoa oloa. 

Leiriä varten varasimme paikanpäältä 
vaelluksia juustolaan, jäätikölle, kuvan-
kauniiseen laaksoon, kiipeilykursseja ja 
tietenkin saunan. 

Ennen leiriä 
ehdimme
myydä
talous- ja 
vessapaperia, 
näkyä Piikkiö-
päivillä ja 
suunni te l la 
u n o h t u m a -
tonta seik-
kailua bussi-
matkoille. 
Teimme pal-
jon muutakin, 
ennenkuin saimme pakata varusteet 
mukaan niin helteeseen kuin pakkaseenkin.  

Sitten seikkailu alkoi...
Kolo to 25.6.klo 15- Naantali-Kapelskär- 
Ruotsi- Malmö-Travemynde-Bern-Broc 
(suklaatehdas)-Bern-Kandersteg, KISC la 
klo 16. Bussi-ja laivamatkoilla tutustuimme 
aidosti toistemme  ruokatottumuksiin, 
torkkupeiton väreihin, bingo-kykyihin kuin 
uniääniinkin. Matkalla tuli tehtyä myös 
painajaismainen hampurilaistilaus 54lle. 
 
Sitten maisema alkoi muuttua 
vuoristoiseksi ja kohta oltiinkin 
serpenttiiniteillä. Bussi nousi hitaasti 
mutta sitkeästi mutka mutkalta ja 
vihdoin edessä oli Kandersteg-kyltti. 

Minulle tutut huiput, talot ja mutkat 
hiljensivät mielen ja perhoset 
vatsassa jodlailivat kiivaasti. Oltiin 
perillä ja hiljaisena, nieleskellen palaa 
kurkussani menimme Jaanan kanssa 
ilmoittautumaan sisälle Chaletiin. Tuttu 
tuoksu, lattian narina ja onnellinen 
olo, upeaa! Koko kevään mittainen 
kiihkeä sähköpostikirjeenvaihto 
leirin valmistelussa vaihtui oikeasti 
paikanpäällä tapaamiseen ja kaikki 

23



tuntui olevan meitä varten valmista. 

Saimme purkaa oitis keittiötavaramme 
bussista keittiökatokseen ja kun staffilaiset 
näkivät ruokamäärämme, saaimme 
käyttöömme koko paikan suurimman 
keittiön.
Kohta olimme pystyttäneet leirin ja sitten 
tulikin jo pimeys ja ohi ajoi juna, ja toinen 
ja kolmas ja ... Leirinuotion ääressä oli 
hyvä laulaa päätökseen ensimmäinen 
leiripäivä.
Olin saanut kutsun partiokeskuksen staffin 
iltajuhlaan, jossa juhlittiin pinkkiä päivää, 
the Pink-day. Ylläni oli silkkipapereiden 
välistä kotoa mukaan otettu alkuperäinen 
pink-staffipaita 20 vuoden takaa. Olo oli 
kummallinen ja onnellinen kun nyky-
staffilaiset hipelöivät epäuskoisina 
hihaani ja selittivät olleensa silloin 2 tai 
4 vuotiaita. No vanhaksi en kuitenkaan 
itseäni tuntenut, vain viisaaksi.

Leirin aikana kävimme bussilla 
tutustumassa maailman partiotyttöjen 
partiomajaan, Our Chalet Adelbodenissa, 
viereisessä laaksossa, ja nautimme 
vaelluksista, yllätyimme lehmistä, 
jännitimme liitovarjoilijoita, kiipeilimme, 
joimme Rivellaa, kävimme kylällä linja-
autolla tai jalan, vaelsimme ylös Oeschinen 
Seelle, söimme fondueta, osallistuimme 
kansainväliseen lipunnostoon yhdessä 
kolmen sadan partiolaisen kanssa, 
herkuttelimme ruoka-aikoina, puhuimme 
kieliä, etsimme edelweisseja, ihastuimme 
oppaisiimme, tapoimme satoja apaattisia 
kärpäsiä, autoimme leirialueen 
huoltotöissä, odotimme iltapäivän 
sadetta, ystävystyimme, eksyimme, 
bongasimme lintuja, emme enää kuulleet 
junan ohikiitämistä, tiskasimme ja teimme 
eväitä, pelasimme lentopalloa ja pingistä, 

swoppasimme ja nautimme.

Sitten tulikin jo viimeinen ilta, 
suuri iltanuotio ja hyvästit. Osa 
tammipartiolaisista jäi vielä jatkamaan 
seikkailua keski-Euroopassa, loput 
kietoutuivat torkkupeittoonsa 
herätäkseen aamulla Tanskassa.

Leirinjohtajana oli hienoa tuntea Spitze-
yhteishenki, johtajien venyminen tarpeen 
tullen, kansainvälisyys ja suuri, turvallinen 
seikkailu. 
Meillä reppu täynnä muistojamme 
on... ja  leiripaita ja huippu-dvd:kin. 
Unissani tapaan vuoripoluilla nyt 
Tammipartiolaisiakin.

Kiitos tästä leiristä- se oli Spitze  !!
Partiovasemmalla
Pikkis
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Tarpoja, samoaja, vaeltaja: vielä voit ilmoittautua 
Kilkkeelle!

Varsinainen ilmoittautumisaika päättyi 22.1., mutta jälki-
ilmoittautuminen on mahdollista vielä 50 euron lisähintaan. 
Jälki-ilmoittautuneiden leirihinnaksi tulee siis 150 euroa. 
Ilmoittautumislomake oli syksyn Partio-lehden välissä. 
Ilmoittautumislomake ja paljon muuta informaatiota löytyy sivuilta 
www.kilke.fi

Lippukuntamme Kilke-vastaava on Janica Dauksch 0400 495 775.

 
Sinä sudenpentu, seikkailija, tarpoja, samoaja, vaeltaja tai 
aikuinen! 
 
Voit myös ilmoittautua Piikkiön Tammipartion, Hakkistyttöjen ja 
Sauvojapoikien yhteiselle kesäleirille. 
 
Ajankohta: 	 19.-25.7. tai 
		  22.-25.7./sudarit 
 
Hinta: n. 35€/25€ 
 
Lisätietoa ja ilmoittautumislomakkeita jaossa myöhemmin keväällä. 
 
Merkkaa päivät kalenteriin!
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Uskomatonta, mutta TOTTA!!! 
 
Lippukunnallamme on vihdoinkin uudet 
kotisivut. Käy kurkkaamassa... 
 

www.tammipartio.fi

RELAX
(Altin Samoajaviikonloppu, mallia rento)

Haluatko SINÄkin löytää uusia facebook-kavereita, tai jopa ihan 
oikeita partiokavereita Piikkiöstä, Liedosta, Aurasta, Paimiosta tai 
vaikkapa Sauvosta? Niitä voit löytää RELAXista pulkkamäestä, saunasta, 
norsupalloturnauksesta tai pelilaudan ääreltä. Altin samoajatapahtuma 
tarjoaa mahdollisuuden tähän kaikkeen ilman partiomenetelmää ja aikaista 
aamuheräämistä.

Hankkiudu Veikkolaan yhteiskyydeillä perjantaina 5.3. klo. 19:00 ja ota 
Samoajaystäväsikin mukaan. Katso tarvittavat varusteet kotiisi tulleesta 
kirjeestä.

Haikea kotiinlähtö koittaa valitettavasti jo lauantaina 6.3. klo 15:00.

Ilmoita itsesi ja mahdolliset allergiasi / erityisruokavaliosi viimeistään 
perjantaina 19.2.2010 Sinille joko sähköpostilla (sini.rantasalo@gmail.com) 
tai tekstiviestillä (050 3610747) 
 
                                            TERVETULOA!
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